UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM

HIỂU VỀ CẢI CÁCH THỂ CHẾ

Số: 11 /QĐ-BTC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 03 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu về cải cách thể chế” vòng chung khảo

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

 “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH THỂ CHẾ”

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; khoản 2 Điều 57 Luật Quy

hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 19/7/2022 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế”;

Căn cứ Quyết định số 1081/QĐ-UBND ngày 05/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu về cải cách thể chế”;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-BTC ngày 08/8/2022 của Ban Tổ chức Cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế” về việc thành lập Ban Ra đề thi, Ban
Xét giải, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu cải cách

thể chế”;

Căn cứ Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 06/8/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi về

Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế”; Văn bản số 10/CV-BTC
ngày 02/11/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi về việc điều chỉnh Thể lệ Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế”;

Xét đề nghị của Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về cải cách thể chế”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và trao giải thưởng cho 20 cá nhân đạt giải vòng chung
khảo Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách thể chế”, cụ thể như sau:

- 01 giải Nhất trị giá 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng);

- 04 giải Nhì, mỗi giải trị giá 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng);

- 05 giải Ba, mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng);

- 10 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 800.000 đồng (Tám trăm nghìn
đồng).

Tổng số tiền thưởng theo Quyết định này là 24.000.000 đồng (Hai mươi tư

triệu đồng). Kinh phí giải thưởng từ nguồn kinh phí thực hiện công tác phổ biến,
giáo dục pháp luật và hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật do Uỷ ban nhân dân tỉnh cấp cho Sở Tư pháp năm 2022.

(Có Danh sách cá nhân đạt giải và mức tiền thưởng kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban tổ chức, Ban xét giải, Tổ thư ký giúp việc Ban tổ chức Cuộc thi,

Giám đốc Sở Tư pháp, các cá nhân đạt giải, cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương (b/cáo);
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Thành viên BTC, Ban xét giải, Tổ thư ký
  giúp việc BTC Cuộc thi;
- VP Sở TP;
- Trang TTĐTPBGDPL tỉnh (đăng tải);
- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Thị Thược

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU

PHÁP LUẬT VỀ CẢI CÁCH THỂ CHẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRAO GIẢI THƯỞNG THÍ SINH ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRỰC TUYẾN
“TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH THỂ CHẾ” VÒNG CHUNG KHẢO

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-BTC ngày        tháng 11 năm 2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

STT Họ và Tên Địa chỉ Xếp giải

Tiền giải

thưởng

(đồng)

Số tài khoản

1 Nguyễn Thị Hồng Thảo
Văn phòng Sở, Sở Tư pháp tỉnh
Tuyên Quang

Nhất 3.000.000

34110000867529 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Đầu tư
và Phát triển Việt Nam - Chi

nhánh Tuyên Quang

2 Nguyễn Công Hải

Phòng Thanh tra, Công an tỉnh

Tuyên Quang

Nhì 2.000.000

34110001231215 - Ngân hàng
Thương mại cổ phần Đầu tư

và Phát triển Việt Nam - Chi
nhánh Tuyên Quang

3 Nguyễn Phương Thuý

Phòng Bổ trợ và Hành chính tư

pháp, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

Nhì 2.000.000

34110001055327 - Ngân hàng
Thương mại cổ phần Đầu tư

và Phát triển Việt Nam - Chi
nhánh Tuyên Quang

4 Lê Thành Tuyên
Trung tâm Giáo dục thường xuyên -
Hướng nghiệp tỉnh Tuyên Quang

Nhì 2.000.000

101808222888 - - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Công
Thương Việt Nam - Chi nhánh

huyện Hàm Yên

5 Nguyễn Hà Nho

Trung tâm giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên huyện Na
Hang

Nhì 2.000.000

8105205031826 - Ngân hàng
Nông nghiệp và phát triển

nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh huyện Na Hang

6 Phạm Thị Thúy Hằng
Trung tâm dịch vụ nông nghiệp
huyện Chiêm Hóa

Ba 1.000.000

107006641786 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Công
Thương Việt Nam - Chi nhánh

tỉnh Tuyên Quang

7 Lèo Thị Nga
Chi cục Thuế khu vực Chiêm Hóa -

Hàm Yên
Ba 1.000.000

8104215025864 - Ngân hàng
Nông nghiệp và phát triển

nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh huyện Chiêm Hóa

8 Lê Thủy Trang
Chi cục Thuế khu vực Chiêm Hóa -
Hàm Yên

Ba 1.000.000

101001630652 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Công
Thương Việt Nam - Chi nhánh

tỉnh Tuyên Quang

9 Phan Văn Sự
Công an xã Hoàng Khai, huyện Yên

Sơn
Ba 1.000.000

109003616313 - Ngân hàng
Thương mại cổ phần Công

Thương Việt Nam - Chi nhánh
tỉnh Tuyên Quang

10 Nguyễn Thị Thanh Hoài
Giáo viên Trường Tiểu học Trường
Thành, phường Tân Hà, thành phố

Tuyên Quang

Ba 1.000.000

8100215024467 - Ngân hàng

Nông nghiệp và Phát triển
Nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh tỉnh Tuyên Quang

11 Nông Hồng Mận
Trường tiểu học Tân Long, xã Tân

Long, huyện Yên Sơn

Khuyến

khích
800.000

8100215038035 - Ngân hàng
Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh tỉnh Tuyên Quang

12 Nguyễn Quốc Tuấn
Trường THCS Hoàng Khai, xã
Hoàng Khai, huyện Yên Sơn

Khuyến
khích

800.000

104006241386 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Công
Thương Việt Nam - Chi nhánh

huyện Yên Sơn

13 Nguyễn Thị Hương

Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn

Na Hang, huyện Na Hang

Khuyến

khích
800.000

8105215016813 - Ngân hàng
Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh huyện Na Hang

14 Bùi Văn Thắng
Trung tâm Công nghệ thông tin - Sở
Thông tin và Truyền thông

Khuyến
khích

800.000

34110000021671 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Đầu tư
và Phát triển Việt Nam - Chi

nhánh Tuyên Quang

15 Vũ Thị Thảo
Thôn 12 xã Trung Môn, huyện Yên

Sơn

Khuyến

khích
800.000

0983719929 - Ngân hàng
Quân đội - Chi nhánh tỉnh

Tuyên Quang

16 Lý Thị Bích Thục
Chi cục Thuế khu vực Chiêm Hóa -
Hàm Yên

Khuyến
khích

800.000

100899589559 - Ngân hàng

Thương mại cổ phần Công
Thương Việt Nam - Chi nhánh

tỉnh Tuyên Quang

17 Lê Thị Thùy Dung
Chi cục Thuế khu vực Chiêm Hóa -

Hàm Yên

Khuyến

khích
800.000

8104205207061 - Ngân hàng
Nông nghiệp và phát triển

nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh huyện Chiêm Hóa

18 Ma Thị Quê
Ủy ban nhân dân xã Côn Lôn, huyện
Na Hang

Khuyến
khích

800.000

8105205043361 - Ngân hàng

Nông nghiệp và phát triển
nông thôn Việt Nam - Chi

nhánh huyện Na Hang

19 Nguyễn Thành Hưng
Văn phòng cơ quan cảnh sát điều tra,

Công an tỉnh Tuyên Quang

Khuyến

khích
800.000

101001842898 - Ngân hàng
Thương mại cổ phần Công

Thương Việt Nam - Chi nhánh
tỉnh Tuyên Quang

20 Vũ Nguyễn Phương Hằng
Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn
Sơn Dương, huyện Sơn Dương

Khuyến
khích

800.000

8101215035436 - Ngân hàng

Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn Việt Nam - Chi

nhánh huyện Sơn Dương

 Tổng cộng   24.000.000

Ấn định Danh sách 20 người.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T14:26:05+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-17T17:53:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-17T17:53:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-17T17:53:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!